Et guia nobis non solum ipsam eius opera verum etiam illius persona 
in suis honesta vinuosque vita moribus et conversacione grata et 
accepta ut consonum est racioni extitit guia omnia que nobis pepigit 
illeso pacto et fide recta servavit. 

Propterea ne eius sciencia et magisterium tegantur sed omnibus pate
faciant presenti sibi motu propio decrevimus concedere litteras testi
moniales quibus patemitates equitem vestras aliorumque prudencias 
exhoramus ut eundem magistrum Severinum in eiusdem sue facul
tatis et magisterii operibus occurrentibus in comissum habeatis. 

Offerentes nos similia semper pro vobis facere et maiora. 

Datas in domo capituli ecclesie Terracone sub nostri secreti sigilli 
munimine decima nona die marcii anno a Nativitate Domini 
millesimo CCCC nonagesimo sexto.• 

Al marge esquerre, «Johannis Comes secretarius». 

1496, juny, 14. Tarragona. 

Hom acorda d'acabar de pagar el mestre vitraller Severí, d'Avinyó. 

A.C.T., Acords Capitulars, núm. 54. 

fai. 41 v. 
Al margen esquerre, «Super ultima solucione magistri de les 
vedrieres•. 

«Omnes canonici, qui ad suplicationem et maximam instanciam 
magistri Xeverini, avinonensis, volentis se a presente civitate totoque 
principatu Cathalonie absentare, determinarunt et concluderunt ut 
omnis quantitas que sibi deberetur de resta pretii operationis et repa
rationis vitriariarum per eundem magistrum in presenti enim factis 
licet terminus dicte ultime solucionis non sit elapsus nech aduch asse
qutus solvatur et antisipetur eidem magistro, amore Dey et respectu 
gratie quam ut asserit facere intendit, pro qua solucione fienda deter
minarunt pecunias necessarias ad censuale monuum vel ad aliud 
quemcumque contractum licitum et honestum manuleum et quos
cumque contractus facere et firmare.» 

1496, desembre, 31. Tarragona. 

Hom paga el mestre Vidal, per reparar els vitralls del cimbori. 

A.C.T., Llibre de l'Obra, núm. 73. 

fol. 88 v. 
«Ítem, a XXXI de dehembre, paguí a mestra Vidal 
XII sous, per adobar e refermar las vadrieres del 

sambori ·······································----·················································· XII sous.• 

1496, desembre, 31. Tarragona. 

Ídem 

foL 95 

«Ítem, a XXXI de dehembre, paguí XII sous a mestre 
Vidal, per adobar e refermar les vadrieres del 

sembori ····················----·------··························· XII sous.• 

1497 

Ídem 

fol. 1 

El mateix text anterior, passat en net. 

1497 

Pagament al ferrer Mulet per unes vergues de ferro destinades als 
tres vitralls que ha reparat el mestre Vidal.